[bookmark: bookmark0]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21  марта 2023 года                                                                                  № 248

город Балей

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Балейский район» от 06.10.2021 г. № 7 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Балейский район» IV созыва (с изменениями, внесенными решением Совета муниципального района «Балейский район» от 25.05.2022 г. №137; 27.12.2022 г. №228)

Заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Балейский район» о внесении изменений в решение Совета муниципального района «Балейский район» от 06.10.2021 г. № 7 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Балейский район»,  руководствуясь статьями 13, 19 Регламента Совета муниципального района Балейский район», на основании ст. 22 Устава муниципального района «Балейский район», Совет муниципального района «Балейский район»  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в решение Совета муниципального района «Балейский район» от 06.10.2021 г. № 7 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Балейский район» следующие изменения:
1.1.  из пункта 1 статьи 1 исключить подпункт 3;
1.2. в подпункте 1 пункта 4 статьи 1 слова  «Маркина Д.В.» заменить словами  «Журавлёва О.Ю.»;
1.3. из пункта 4 статьи 1  исключить подпункт 4
1.4. из пункта 5 статьи 1 исключить подпункт 5
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
муниципального района
«Балейский район»                                                                         И.Г. Акулова